UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT

V/v tham gia Cuộc thi chính luận về bảo vệ

nền tảng tư tưởng của Đảng lần thứ Năm,

năm 2025 trên địa bàn thành phố Hà Nội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày        tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trên địa bàn Quận.

 Thực hiện Kế hoạch số 289-KH/QU ngày 10/3/2025 của Quận uỷ Long

Biên về việc triển khai cuộc thi chính luận bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần

thứ Năm, năm 2025 trên địa bàn quận Long Biên;

Thực hiện Công văn số 718/SGDĐT-CTTTHSSV ngày 12/3/2025 của Sở

GDĐT Hà Nội về việc triển khai cuộc thi chính luận bảo vệ nền tảng tư tưởng của

Đảng lần thứ Năm, năm 2025 trên địa bàn thành phố Hà Nội,

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

triển khai cuộc thi như sau:

1. Tuyên truyền, triển khai Cuộc thi chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng

của Đảng lần thứ Năm, năm 2025  tới cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh (khối 9)

trong nhà trường (Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi gửi kèm).

2. Lựa chọn các bài viết, tác phẩm dự thi xuất sắc nhất theo số lượng được phân

bổ tại Phụ lục 1 đính kèm. Gửi bài viết, tác phẩm đã lựa chọn và báo cáo kết quả tham

gia cuộc thi theo Phụ lục 2 về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 22/4/2025.

 Phòng GDĐT đề nghị các nhà trường triển khai nghiêm túc, hiệu quả cuộc

thi. Nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ về Phòng GDĐT (đ/c Nguyễn Thị Thu

Trang) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, (02b)

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Hoa

		2025-03-17T16:41:24+0700

		2025-03-17T16:52:49+0700

		2025-03-17T16:56:25+0700

		2025-03-17T16:56:25+0700

		2025-03-17T16:56:25+0700